
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/258/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie zgody na objęcie udziałów w kapitale zakładowym spółki prawa handlowego  

Na podstawie §2 uchwały Nr XLII/353/2014 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 
stycznia 2014 r. w sprawie określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Burmistrza Złocieńca (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 754), Rada 
Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 §1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Burmistrza Złocieńca działającego za gminę 
Złocieniec wkładu pieniężnego w wysokości 40 800 zł (słownie: czterdzieści tysięcy osiemset 
złotych) celem pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej Złocieniec spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Złocieńcu 
posiadającej numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000504217 i objęcia z tego tytułu 408 
(słownie: czterystu ośmiu) udziałów o wartości nominalnej 100 zł każdy.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

      Mirosław Kacianowski 


